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Megvalósult álmok 
Ismét az NB l-ben a Sz. Építők-Spartacus 

Hajrá előtt 

Ökölvívás 

Győzelem 
az angolok 
ellen 

Nagy küzdelmet vívott egy-
mással Coventryben Magyar-
ország és Anglia ökölvívó-
válogatottja. óriási csata után 
született meg a 12-10 arányú 
magyar győzelem ugy, hogy 
az angolok már 10-2-re ve-
zettek, utána azonban 5 ma-
gyar győzelem született zsi-
nórban. 10-10 után a két ne-
hézsúlyú állt lel a mindent 
eldöntő összecsapásra 

A szupernehézsúlyban Eu 
rópa-bajnoki ezüstérmes 
Somodi Ferenc nem sokáig 
adott okot az izgalomra, az 
első menetben kiütéssel győ-
zött az angol M. Herdman 
ellen, így végül is Magyar-
ország nyert, immár ötödik 
alkalommal. 

A magyar válogatott pont-
jait Dudus, Danyl, Bakos, 
Pém, Totka és Somodi sze-
rezte. 

Labdarugó EB 

Anglia, 
Görögország 
és Hollandia 
a célban 

A labdarúgó Európa-Baj-
nokság hét selejtező csoport-
jában a csütörtökre virradó-
ra, Lisszabonban osztrák győ-
zelemmel végződött találko-
zó jelentette a kétszázadik 
mérkőzési Ausztria számára 
a lisszaboni két pont lénye-
gében a döntőt jelenti, ha-
csak Belgium idegenben nem 
veri meg Skóciái Papíron 
még Portugália is első lehet 
— ha Skóciában 6 gólkülönb-
séggel győz . . . 

Anglia, Görögország és 
Hollandia előtt már szabad 
az ú l szinte biztosra vehető 
az Európa-bajnoki címet vé-
dő Csehszlovákia továbbke-
rülése is, hiszen aligha va-
lószínű, hogy az eddig mind-
össze egy ponthoz Jutott Lu-
xemburg szombaton éppen 
Prágában győzne. 

A 3. csoport továbbjutója 
Spanyolország vagy Jugo-
szlávia, minden eldől decem-
ber 9-én, a spanyoloknak 
győzni kell Ciprus ellen az 
első helyhez, s ez nem lát-
szik túlságosan nehéz fel-
adatnak számukra. A 7. cso-
portban szerdal győzelme 
után Törökország 1 ponttal 
előzi azNSZK-t, de egy mér-
kőzéssel többet játszott De-
cember 22-én az NSZK Tö-
rökországot fogadja, idegen-
ben a törököknek még a dön-
tetlen sem elegendő az első 
hely megőrzéséhez, mert az 
NSZK gólkülönbsége össze-
hasonlíthatatlanul jobb, s 
végszóra' hátra van még a 
gyenge Málta, az NSZK-ban... 

Az Sz. Építők-Spartacus bajnokcsapata. Hátsó sor. balról jobbra: Kiss. Benyhe. Hár-
mán. Piukovics. Középső sor: Radics Béla intéző. Kádár Pál szakosztályvezető, Bárth, 
Feketéné, Szilágyiné, Molnárné. Hegedűs Ferenc vezelő edző. Farkas József szakosz-
tályelnök. Guggolnak: Nagyne, Wirthné. Tó!h J., Dávid. Dobos, Ternai. Játszott még, 

de nincs a képen Kovács V. 

Viszonylag rövid kitérő, két-
eves NB Il-es szereplés után 
1980-tól Ismét a legmagasabb 
osztályban játszhat a Szege-
di Epitók-Spartacus női röp-
labdacsapata. A szakosztály 
vezetése a másodosztály ban 
töltött két esztendőt de külö-
nösen az ideit nem siránko-
zásra. a múlt hibáin való ke-
sergésre, hanem a fejlődést 
jelentő út egyengetésére. a si-
keres jövő feltételeinek meg-
teremtésére fordította. Persze 
ez nem volt olyan egyszerű, 
mint amilyennek a mát szépí-
tő bajnoki cím föltünteti. A 
klubnál több mint két évti-
zede működő Hegedűs Fe-
renc vezető edzőnek az el-
múlt két év során kétezer is 
szinte a semmiből kellett új-
jáformálnia csapatát. Kitartá-
sának. a hírmondónak ma-
radt játékosok sportszereteté-
nek köszönhető. hogy siker 
koronázta ténykedését, hogy 
megvalósulhattak álmaik. 

— No meg annak ls. hogy 
visszatértek a rutinos röplab-
dások, tudásuk, tapasztala-
tuk, nem utolsósorban lelke-
sedésük nagy segítség volt 
ha ók nincsenek, most aligha 
ülhetnénk örömünnepet — 
ecseteli első helyük titkát az 
edző. — Kollektív munkánk-
nak mérkőzésről mérkőzésre 
érezhettük hatását, a társaság 
végig jó erőben volt s aho-
gyan telt az idő. úgy lendült 
egyre jobb formába. Pontos 
leütéseiknek, nyitásaiknak — 
különben ezekben rejlik a 
csapat ereje — csak olykor 
találták meg ellenszerét el-
lenfeleink. A bajnokságban 
tizenhatan jutottak szóhoz, a 
törzset Nagyné. Wirthné. Szi-
lágyiné, Feketéné és Piuko-
vzics alkották. Hatodikként 
legtöbbször Tóth Julianna, 
Kovács Vera és Molnárné. jött 
számításba. Lehetőséget kap-
tak természetesen a fiatalok 
ls. így Bárth. Kiss. Ternai. 
Hármon. Dobos. Benyhe. Dá-
vid és Daróczt bizonyíthatta, 
mire képes. 

— Kikkel volt leginkább 
elégedett? 

— Nem vagyok híve a 
rangsorolásnak. tehát most 
sem aszerint mondom. A 
mérkőzéseken kimagasló tel-
jesítményt nyújtott az ütők 
közül Szilágyiné. Piukovics, 
Molnárné. Nagyné és az őszi 
idény elején Kovács Vera. a 
feladóktól Wlrtné. Feketéné 
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és sérüléséig Tóth Julianna, helt bólogatásokkal jelzi, ez 
Dobos a jövő embere, neki az a dolog, anút igencsak ne-
még fejlődnie kelL 

— Az NB 11 mérkőzései 
nem jelentettek különösebb 
akadályt a csapatnak, mind-
össze egyszer szenvedett ve-
reséget Az ott tapasztaltak 
alapján, gondolom, az NB I-
gyel kapcsolatos elgondolások 
is megfogalmazódtak. Hall-
hatnánk ezekről? 

— Az elért sikerek nem té-
veszthetnek. nem tévesztenek 
meg bennünket, valameny-
nyien — vezetők és iátéko-
sok — jól tudjuk, az első osz-
tályban az eddigieknél jóval 
több kell majd. A kombina-
tív és mezőnyjáték tökélete-
sítésében. a különböző gyors 

héz lesz kivitelezni. 
— Pedig valamilyen formá-

ban megoldást kell találnunk 
— bízom, sikerrel Jár törek-
vésünk —. hogy eleget tehes-
sünk az NB I követelményei-
nek — fordul az edző felé 
mintegy megnyugtatásul, 
hogy eloszlassa aggályait. — 
Egyik legnagyobb bajurúc. 
hogy a fő bázist jelentő Épí-
tőipari Szövetkezetnél csupán 
egy. míg másik szövetkeze-
teknél két játékosunk dolgo-
zik. a többiek pedig tanulnak, 
illetve ahányan vannak annyi 
felé van a munkahelyük. A 
nagyobb követelmények tu-
datában páran — főként a 

variációk elsajátításában, családosok — azzal a gondo-
azok alkalmazásában akad ta- lattal foglalkoznak, hogy ab-
nulnivalónk bőven. Az erósí- bahagyják az aktív játékot 
tésre te gondolunk, négy-öt Beszélgettünk velük, sikerült 
játékost akarunk igazolni, a szót értenünk, egyelőre tap-
korábban Pestre távozottak- tózkodnak elhatározásuk vég-
ből szeretnénk visszahozni, legesítésétől. A körülmények 
Számolhatok a juniorokkal alakulásától teszik függővé 
is. közülük többen beépülhet- döntésüket. 
nek a csapatba, elsősorban az 
Ifjúsági válogatott edzéseire 
meghívott Kovács Vera. Hor-
váth Ágnes. Naay Gabriella 
és Zatureczky Kármen. Dol-
goznunk ls többet kell. min-
denképpen növeljük az ed-
zésszámot. mégpedig a heti 
nyolcról legalább 
órára 

nézheti 
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Tegnap, csütörtökön dél-
után nagy volt a forgalom a 

miskolctapolcai Juno-szálló-
ban. Előbb a magyar olim-
piai labdarúgó-válogatott 
foglalta el szobáit. Dr. Lakat 
Károly szövetségi kapitány 
elmondta, hogy délelőtt a 
leninvárosi pálya használha-
tatlansága miatt Sajószöge-
den gyakorolt a csapat Ma 
13 órakor a hejőcsabai pá-
lyán kezdi a mérkőzés előtti 
utolsó edzést, és utána csa-
patot hirdet a szövetségi ka-
pitány. 

Valamivel öt óra után be-
futott a csehszlovák váloga-
tott autóbusza is. Havranek 
edző elmondta: — A ma-
gyarok az esélyesek — han-
goztatta a vendégedző —, 
ugyanis a magyarok máf nem 
érdekeltek az EB-n, igy a 
legjobb csapatot küldhetik 
ellenünk pályára. Kiélezett, 
nagy csatát várok, és akkor 

Még két forduló van hát-
ra a megyei I. osztályú lab-
darúgó-bajnokság őszi idé-
nyéből. 180 perccel az utol-
só sípszó előtt arra igyekez-
tünk választ keresni: vajon 
milyen sorrend alakul kl a 
csapatok között az első „kör" 
után?- A listavezető DÉLÉP 
SC minden bizonnyal meg-
őrzi elsőségét, hiszen a Mind-
szenttel idegenben, míg a 
szezonzárón a Szentesi Kini-
zsivel hazai környezetben 
mérkőzik. A kék-fehérekhez 
hasonlóan az SZVSE te 
„négypontos" hajrára számít 
A vasutasok ellenfelei: KSZV 
SE (otthon). Szentesi Vízmű 
(idegenben). Amennyiben 
előrejelzésünk beválik, úgy 
marad a két rivális közötti 
kétpontos „követési távol-
ság". A döntés tehát tavasz-
ra marad. 

A DÉLÉP SC és az SZVSE 
kiélezett küzdelmet vív a 
bajnoki címért, a mezőny 
többi tagja pedig a dobogós 
helyezésért, illetve a kiesés 
elkerüléséért harcol. A tízen-
harmadik forduló után a Ma-
kói SVSE áll a harmadik 
helyen. A kiegyenlített erő-
viszonyokra jellemző: négy 
csapat azonos eséllyel pályá-
zik az őszi harmadik hely 
megszerzésére. A következő 
ellenfelekkel talalkoznak 
még. Makó: Mártély (i). Al-
sóvárosi MAV (o), Alsóváro-
si MÁV: Sándorfalva (o), 
Makó (1). Kistelek: Kinizsi 
Húsos (o), KSZV SE (1). Kis-
kundorozsma: H. Porcelán 
(i), Csongrád (o). Függetlenül 
a hátralevő fordulók ered-
ményeitől már most megál-
lapíthatjuk, hogy az őszi küz-
küzdelemsorozat legkelleme-
sebb meglepetését az Alsó-
városi MÁV és a Kistelek 
szolgáltatta. A két együttes 
különösen otthonában szere-
pelt kiegyensúlyozottan. 

A középmezőnyhöz tartozó 

csapatok — a kiegyenlített 
erőviszonyok miatt — ingáz-
nak az élmezőny és az alsó-
ház között, Így azután kissé 
erőltetett a megjelölés A 
hetedik Hódmezővásárhelyi 
Porcelán és a tizedik helyen 
tanyázó Kinizsi Húsos között 
helyet foglalok alkotják a 
derékhadat. Közülük a H. 
Porcelán van a legkedvezőbb 
helyzetben, hiszen a vásár-
helyi labdarúgók az idén 
már nem utaznak idegenbe. 
H. Porcelán: Kiskundorozs-
(0), Mártély (o). Sandorfal-
va: Alsóvárosi MAV (i), 
Mindszent (o). Apátfalva: 
Csongrád (o). Kinizsi Húsos 
(1). Kinizsi Húsos: Kistelek 
(i). Apátfalva (o). 

Meglepetésre néhány szebb 
napokat látott együttes rend-
kívül mérsékelt teljesítményt 
nyújtott az eddigi összecsa-
pásokon. Különösen a Csong-
rád gyenge teljesítménye 
meglepő, de a két szentesi 
gárda, a Vízmű és a Kinizsi 
legenysege is mélyen tudása 
alatt szerepelt. Ügy tűnik, a 
sereghajtó Mártély „megőrzi* 
utolsó helyét, miként a l£* 
helyen álló KSZV SE is csak 
bravúrok árán tud változtat-
ni helyezésén. A kiesés el-
kerüléséért küzdők közül a 
csongrádi labdarúgók néz-
nek a legnehezebb 180 perc 
elé, ők ugyanis már nem 
szerepelnek otthonukban. 
Szentesi Kinizsi: Szentesi 
Vízmű (o), DÉLÉP SC (1). 
Szentesi Vízmű: Szentesi Ki-
nizsi (1), SZVSE (o). Mind-
szent: DÉLÉP SC (o), Sán-
dorfalva (1). Csongrád: Apát-
falva (1), Kiskundoroasma (1), 
KSZV SE: SZVSE (1), Kiste-
lek (o). Mártély: Makó (o), 
H. Porcelán (1). 

Ennyit az esélyekről és a 
sorsolásról. A kérdésekre a 
választ a csapatok adják meg 
a pályákon — reméljük az 
eddigihez hasonló sportszerű 
küzdelemben. 

— Az építőipari, de a töb-
bi szövetkezet is komoly tá-
mogatást nyújt, nagyon bí-
zunk, ezután is hasonlóan 
gondoskodnak rólunk, meg-
oldják gondjainkat — veszi 
vissza a szót az edző. — Ha 
így lesz, az erőviszonyok is-

tizenhat meretében mondhatom, min-
den reményünk megvan, hogy 

Heghalt 
Dr. Bakos József 

Farkas József, az Universál nem retúrjegyet váltunk az 
Szövetkezet főkönyvelője, a első osztályba! 
szakosztály elnöke gortdter- Gyűrkl Ernő 

Megjöttek 
csehszlovákok... 

sem esünk kétségbe, ha ne-
tán nem sikerülne pontot 
szereznünk. 

Nagy veszteség érte a vi-
déki sakkéletet: 1979. no-
vember 14-én elhunyt dr. 
Bakos József, Csongrád me-
gye 6akktársadalmának nesz-
tora, a Szegedi Dózsa sport-
kör szakosztályvezetője. 

Bakos József 1897. január 
25-én Makón született. Sakk-
tehetsége a két világháború 
között bontakozott kl, s ha-
marosan Dél-Magyarország 
egyik legjobb játékosa lett. 
A Magyar Sakkszövetség ke-
rületi kapitányaként agilis 
létrehozója és eredményes 
résztvevője volt a színvona-
las egyéni és csapatvense-
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szőlő-vessző 
kapható 
S z e g e d , 
K ö z é p f a s o r 13 3 . , 
D o m a s z e k , L e n i n a , L 

iAjándékozzon 
Ft • 

noi es 
házicípot 
Nagy választékban kaphatók: 

Gála cipőbőlt. 
Széchenyi ter 2. 

Olcsó Cipők Boltja, 
Kossuth L. sgt. 

nyeknek, valamint a népszer 
rű szimultánoknak. A nagy 
gazdasági válság éveiben 
szerkesztette a Bástya című 
délvidéki sakkújságot. Mind-
végig figyelemmel kísérte a 
sakkirodalmat, különösen a 
világszínvonalat jelentő szov-
jet szakkönyveket és folyó-
iratokat. Orosz nyelvismere-
tét kamatoztatva többek kö-
zött lefordította SzokolszkiJ: 
A megnyitás és a középjá-
ték alapelvei című köny-
vét, amely az idén jelent 
meg. Ezen a széles körű tá-
jékozottságon alapult edzői 
munkája, amelyben nem-
csak a gyerekek nézték bű-
völtan a Józsi bácsitól jövő 
változatok áradatát, és az 
egyes pozíciók megoldásának 
varázslatos logikáját. 

A Csongrád megyei TSH 
Bakos József 80. születés-
napján külön elismerésben 
részesítette áldozatos társa-
dalmi munkáját. Érdeklődés 
kísérte a hat évtizedes sakk-
pályafutást megtisztelő jubi-
leumi verseny szerveződését. 
Fájlaljuk, hogy ez már csak 
emlékverseny lehet. 

A sakknak szentelt hosszú 
élettől egy miniatűr játsz-
mával búcsúzunk. 

Dr. Bakos—Dallos 
Caro—Kann-védelem, 1966. 
1. e4, c6 2. Hc3, d5 3. HÍ3, 

de: 4. He4: Hd7 5. Fc4, e6 & 
d4, Fe7 7. 0-0, Hgf6 8. Heg5, 
0-0 9. Fb3, Be8 10. Hf7: KJ7: 
11. Hg5+, Kg8 12. Fe6:+, 
Kf8 13. Vh5, He5 14. de: Fe6: 
15. He6:+, Kg8 16. ef:, g« 
17. Vh6, Ff8 18. HÍ8: sötét 
feladta. 
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